РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2013 года_№__13_

  с. Глинищево

«О внесении изменений в Постановление №7 от 05.03.2007 г

«Об утверждении Перечней наименований населенных

пунктов, элементов улично-дорожной сети  населенных

пунктов, садоводческих товариществ и гаражно-строительных
кооперативов» (в ред. пост. №11 от 17.12.2008  пост. №33 от 04.08.2009 г.;

пост.№102 от 17.08.2011 г. №61 от 08.06.2012г.)

           С целью подготовки  адресной информации по Глинищескому сельскому поселению для инвентаризации КЛАДР  и в соответствии с «Порядком информационного обмена между территориальными органами Федеральной налоговой службы и органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения и добавления  в Постановление №7 от 05.03.2007 г  «Об утверждении Перечней наименований населенных пунктов, элементов улично-дорожной сети  населенных пунктов, садоводческих товариществ и гаражно-строительных кооперативов» (в ред. пост. №11 от 17.12.2008 г, пост. №33 от 04.08.2009 г.; пост. №102 от 17.08.2011 г. №61 от 08.06.2012г.)

- в  приложение №1 Перечень наименований  элементов улично-дорожной сети Глинищевского сельского поселения добавить «микрорайон Дружба» и присвоить названия улицам в микрорайоне Дружба: улица Главная, улица Надежды, переулок Малиновый, переулок Вишневый, переулок Ягодный, переулок Луговой, проезд Народный, проезд Мира, проезд Свободы, проезд Согласия, сквер «Алые паруса», а также проезд Заречный
	Дружба
	микрорайон
	Главная
	улица
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Надежды
	улица
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Малиновый
	переулок
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Вишневый
	переулок
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Ягодный
	переулок
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Луговой
	переулок
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Народный
	проезд
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Мира
	проезд
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Свободы
	проезд
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Согласия
	проезд
	Глинищево
	село

	Дружба
	микрорайон
	Алые паруса
	сквер
	Глинищево
	село

	Заречный
	проезд
	Глинищево
	село

            2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке  путем размещения на информационных стендах.
               3.  Ответственному специалисту (Тищенко Г.И.)  по хранению и ведению «Перечней»

(Приложения к постановлению №7 от 05.03.2007 г «Об утверждении Перечней наименований населенных пунктов, элементов улично-дорожной сети  населенных пунктов, садоводческих товариществ и гаражно-строительных кооперативов» (в ред.пост. №11 от 17.12.2008 г, пост. №33 от 04.08.2009 г., пост.№102 от 17.08.2011 г., №61 от 08.06.2012 г.  «О внесении изменений в Постановление №7 от 05.03.2007 г «Об утверждении Перечней наименований населенных пунктов, элементов улично-дорожной сети  населенных пунктов, садоводческих товариществ и гаражно-строительных кооперативов») при принятии  и изменении муниципальных адресов объектов представлять информацию в налоговые органы  Управление Роснедвижимости по Брянской области для внесения  изменений в справочник КЛАДР.
           4. Специалисту (Жерко В.С.) в случае обращения физических и юридических лиц   предоставлять справки о подтверждении адресных данных, содержащихся в нормативных актах для предъявления в органы технической инвентаризации.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глинищевского                                                                                                                   сельского поселения                                                               Климов М.Е.